<p>Të nderuar/a,</p>
<p>Në përgjigje të e-mailit tuaj për dërgimin e komenteve rreth draft projektligjit për plotësim ndryshimin e Ligjit <u>Nr. 05/L-095</u> për Akademinë e Drejtësisë, bashkëngjitur gjeni shkresën zyrtare dhe qëndrimin e Këshillit Drejtues të Akademisë së Drejtësisë nga takimi i dt. 27 prill 2026 rreth draft projektligjit të propozuar nga Ministria e Drejtësisë dhe të vendosur në diskutim publik.</p>
<p>Për çdo paqartësi apo sqarim shtesë, ju lutem mos hezitoni të na kontaktoni!</p>
<p><a href="https://drive.google.com/file/d/1qdxI2u9uF7aERG4CKTeEb5LlpM6J59og/view?usp=drive_link">https://drive.google.com/file/d/1qdxI2u9uF7aERG4CKTeEb5LlpM6J59og/view?usp=drive_link</a></p>
<p> </p>

<p>Në përgjigje të e-mailit tuaj për dërgimin e komenteve rreth draft projektligjit për plotësim ndryshimin e Ligjit <u>Nr. 05/L-095</u> për Akademinë e Drejtësisë, bashkëngjitur gjeni shkresën zyrtare dhe qëndrimin e Këshillit Drejtues të Akademisë së Drejtësisë nga takimi i dt. 27 prill 2026 rreth draft projektligjit të propozuar nga Ministria e Drejtësisë dhe të vendosur në diskutim publik.</p>
<p>Për çdo paqartësi apo sqarim shtesë, ju lutem mos hezitoni të na kontaktoni!</p>
<p><a href="https://drive.google.com/file/d/1qdxI2u9uF7aERG4CKTeEb5LlpM6J59og/view?usp=drive_link">https://drive.google.com/file/d/1qdxI2u9uF7aERG4CKTeEb5LlpM6J59og/view?usp=drive_link</a></p>
